Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа с углубленным

изучением английского языка № 12

357500  г. Пятигорск,  ул. Кучуры, 24        32-25-99        эл. почта:ponomareva-anna_school_12@mail.ru

ПРИКАЗ № 70

«24» марта 2020 года

Об утверждении положения о дистанционном обучении.

           В целях обеспечения  порядка организации и ведения образовательной

деятельности с применением дистанционных технологий, которые обеспечивают

опосредованное (на расстоянии) взаимодействие обучающихся и педагогических

работников с помощью информационно-телекоммуникационных сетей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о дистанционном обучении (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №12                                       Пономарева А.С.